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OFERTE 
Institucioni: (Spitalit, laboratorit, klinikes...)  

 

            
Tirane 

 

Në mbështetje të pikës 2 të nenit 18 të ligjit nr. 9010, datë 13.02.2003  

“Për administrimin mjedisor të mbetjeve të ngurta” dhe pikës 1 të nenit 27 të ligjit nr. 9537, 

datë  

18.05.2006, “Për administrimin e mbetjeve të rrezikshme”, dhe te rregullores nr.6, date 

30.11.2003 “ Per trajtimin e mbetjeve spitalore” te Ministrise se Mjedisit, Pyjeve dhe 

Administrimit të Ujërave dhe Ministrise se Shëndetësisë qe ne mbeshtetje te VKM mr.99 

date: 19.02.2005 ju komunikojme: 

 

Kompania MEDI-TEL merr persiper trajtimin e mbetjeve spitalore duke plotesuar te gjitha 

standartet e kerkuara. 

Sigurojme ambalazhimin, etiketimin, grumbullimin, administrimin, trajtimin, rregjistrimin 

perkates dhe asgjesimin ne menyre te pershtatshme. 

Sipas udhezimeve te mesiperme kostoja do te jete 250 leke/kg + TVSH 

 

Pas miratimit te ofertes do te perpilohet kontrata e sipermarrjes. 
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